



اظهارات وقیحانه نماینده آمریکایی درباره حملات

تورریستی تهران

سرویس خبری روزنامه ارک- نماینده جمهوری خواه آمریکایی در جلسه استماع کمیته امور خارجی مجلس نمایندگان آمریکا، حمله اخیر گروه تروریستی داعش در تهران را اتفاقی مثبت توصیف کرده. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از شبکه ان تی وی، دینا رورایا کر، نماینده جمهوری خواه مجلس نمایندگان آمریکا، در جریان جلسه استماع کمیته امور خارجی این مجلس درباره حزب الله، حمله اخیر گروه تروریستی داعش در تهران اتفاقی مثبت توصیف کرد. وی در اظهاراتی وقیحانه مدعی شد: ما اخیرا شاهد وقوع یک حمله به ایران بوده‌ایم و دولت ایران بر این باور است که نیروهای سنی به آن حمله کردند. این نکته مهم بر افزایش تعهد خاص آمریکا تأکید می‌کند. تا جایی که به من مربوط می‌شود، در واقع می‌خواهم این موضوع را بگویم تا ببینم نظر شما هم چیست، و آن این که آیا این نکته خوبی برای ما نیست که آمریکا در نهایت از سنی‌های حمایت کند که با تهدید ناشی از حزب‌الله و شیعیان برای ما، مبارزه می‌کنند؟ آیا این نکته خوبی نیست؟ شاید این راهبرد ترامپ باشد که از یک گروه در مقابل گروه دیگر حمایت کند، با توجه به این که ما با دو سازمان تروریستی مواجه هستیم.

جنگنده‌های اف-۳۵ اسرائیل برای جنگ با ایران

کار آبی ندارند



سرویس خبری روزنامه ارک- پایگاه خبری صهیونیستی اسرائیل نشانال نیوز در مطلبی به بررسی میزان کارآمدی جنگنده‌های رادار گریز اسرائیل در حمله احتمالی به ایران پرداخت. به گزارش گروه بین الملل باشگاه خبرنگاران جوان، پایگاه خبری صهیونیستی اسرائیل نشانال نیوز در مطلبی نوشت: اسرائیل تاکنون چندین جنگنده رادار گریز اف-۳۵ را از آمریکا خریداری کرده است و به نظر می‌رسد خرید ۵۰ جنگنده دیگر نیز در دستور کار آن باشد. این پایگاه اینترنتی صهیونیستی در ادامه نوشت: اگر فرض کنیم برای جنگیدن با حماس، حزب‌الله، تشکیلات خودگردان فلسطین و یا تروریست‌هایی که به حملات گرگ تنها دست می‌زنند نیازی به استفاده از جنگنده‌های اف-۳۵ نباشد، اسرائیل از این هواپیماها تنها در جنگ احتمالی با ایران استفاده خواهد کرد. حال مسئله این جا است که آیا این جنگنده‌ها می‌توانند برای حمله به ایران موثر واقع شوند؟ این وب‌سایت در ادامه به بررسی ویژگی‌های این جنگنده رادار گریز پرداخت و نوشت: علی‌رغم این که اف-۳۵ یکی از بهترین جنگنده‌های حال حاضر جهان به شمار می‌رود، در عمل این هواپیما چند نقص عمده دارد. نخست اینکه، این جنگنده به سادگی از دور قابل شناسایی است.



آلمان مدعی پرهیز ایران

از افزایش تنشها در خلیج فارس شد



سرویس خبری روزنامه ارک- سخنگوی دولت آلمان از مقامات تهران خواست تا از هر گونه اقدامی که به تشدید تنشها در منطقه خلیج فارس بیانجامد، پرهیز کنند. به گزارش مهر یک سخنگوی دولت آلمان روز جمعه با تأکید بر مخالفت برلین با کمک مالی دولت‌ها به گروه‌های شبه نظامی، از مقامات تهران خواست تا از هر گونه اقدامی که به تشدید تنشها در منطقه خلیج فارس بیانجامد، پرهیز نمایند. این در حالی است که دوشنبه هفته گذشته شماری از کشورهای جهان عرب شامل عربستان سعودی، مصر، امارات متحده عربی و بحرین روابط خود را با دولت قطر قطع کردند. مارتین شافر سخنگوی وزارت امور خارجه آلمان گفت که کشورهای حاشیه خلیج فارس مدعی نقش آفرینی پشت پرده ایران در بحران کنونی میان قطر و کشورهای عربی هستند، اما تهران نباید به اقدامی دست زند که تنشها را افزایش دهد. شافر در یک کنفرانس خبری دولت آلمان گفت: آنچه که اهمیت دارد آن است که در آن سوی خلیج فارس اشاره به ایران هیچ اقدامی هر اندازه اندک برای برافروختن آتش این بحران صورت نگیرد. شافر همچنین گفت که دولت آلمان هر آنچه در توان دارد به منظور پیشبرد روند ازرگیری مذاکرات برای حل این بحران بکار خواهد بست، اما به رغم دیدارهای اخیر زیگمار گابریل وزیر خارجه این کشور با همسایان قطری و سعودی بود، آلمان قصد ندارد که در این بحران نقش میانجی اصلی را ایفاء نماید. سخنگوی وزارت امور خارجه آلمان در ادامه گفت: ما باید هم در گفتار و هم در عمل بر سن این موضوع توافق داشته باشیم که حمایت و تأمین بودجه برای تروریسم نباید به ابزاری در سیاست خارجی کشورها تبدیل شود.

سازمان ملل، لیست تروریستی عربستان، امارات، مصر و بحرین را رد کرد



سرویس خبری روزنامه ارک- سازمان ملل در واکنش به لیست تروریستی که از سوی عربستان، امارات، مصر و بحرین تهیه شده، اعلام کرد که این سازمان تنها به لیست‌هایی پایبند است که از سوی نهادهای وابسته به سازمان ملل صادر شود نه طرف‌های دیگر. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه فرامطعمه‌ای القدس العربی، استغان دوجاریک، سخنگوی دبیرکل سازمان ملل گفت: روابط ما با سازمان خیریه قطر قوی است و ما پروژه‌های مشترکی در یمن، سوریه و عراق داریم. وی تأکید کرد که این سازمان تنها به لیست‌هایی پایبند است که از سوی نهادهای خود سازمان ملل صادر شود نه طرف‌های دیگر. پیش از این آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل از گذشته‌های مطرح بوده و هدف آن به تشدید تنش‌ها ممانعت کرده و برای حل اختلافات با روش‌های دیپلماتیک تلاش کند. لیستی که عربستان، امارات، مصر و بحرین صادر کرده‌اند شامل ۵۹ شخصیت از جمله یوسف القرضاوی، رئیس اتحادیه جهانی علمای مسلمین و ۱۲ هیئت از جمله دو نهاد خیریه قطری است.

واشنگتن برای حمله به دمشق

و سرنگونی اسد آماده شده است

سرویس خبری روزنامه ارک- ایگور موروزف گفت اطلاعاتی دارد که نشان می‌دهد واشنگتن آماده عملیاتی گسترده برای سرنگون ساختن بشار اسد رییس جمهور سوریه است. به گزارش روسیا الیوم، ایگور موروزف افزود این طرح از گذشته مطرح بوده و هدف آن به قدرت رساندن نیروهای هوادار کاخ سفید در دمشق است. وی ادامه داد آمریکا تلاش دارد با استفاده از نیروی نظامی و حمله به دمشق جهت سرنگونی اسد، قدرت را به نیروهای هم پیمان خود در سوریه واگذار کند. موروزف تصریح کرد واشنگتن به تلاش برنامه ریزی شده اش برای ایجاد بی ثباتی در سوریه و خنثی کردن توافقات آشتی در گفت و گوهای ژنو و آستانه ادامه می‌دهد، امری که نشانه آن حملات ارتش آمریکا به سوریه پس از هر بار پیشرفت در روند صلح است.

قطر حمایت از تروریسم را فوراً متوقف کند

وی گفت: کشورهای کوچک غنی از نفت و گاز در حوزه خلیج فارس هم باید به این حمایت‌ها از تروریسم پایان دهند.

ترامپ عنوان داشت: می‌خواهم از همه کشورها درخواست کنم هر چه سریع‌تر حمایت از تروریسم و آموزش کشتار به مردم را متوقف کنند.

رئیس جمهور آمریکا عنوان داشت: من در نشستم با بیش از ۵۰ رهبر از کشورهای عربی و اسلامی در ریاض که نشستی منحصربه‌فرد در تاریخ جهان است درباره توقف حمایت از تروریسم در زمینه‌های مالی، نظامی و لجستیکی به توافق رسیدیم. برخی از کشورها با من درباره رویارویی با قطر در ادامه عملکردش صحبت کرده‌اند لذا باید به این تصمیم برسیم که آیا می‌خواهیم با قطر رویارو شویم یا در نهایت راهی دشوارتر یعنی اقدامات ضروری را

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس جمهوری آمریکا در سخنانی دولت قطر را به توقف فوری حمایت از تروریسم فراخواند.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا روز جمعه در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با همتای رومانیایی خود تأکید کرد: قطر باید هر چه سریع‌تر باید به حمایت از تروریسم پایان دهد. وی همچنین کشورهای دیگر در منطقه خاورمیانه را به انجام اقدامات بیشتر در مبارزه با تروریسم فراخواند.

ترامپ در این کنفرانس مطبوعاتی در کاخ سفید گفت: متأسفانه دولت قطر در طول تاریخ حمایت بالایی از تروریسم داشته است. ما با تیلرسون و دیگر ژنرال‌ها و کادر نظامی به این نتیجه رسیدیم که زمان دعوت از قطر برای توقف حمایت از تروریسم فرارسیده است.

داعش دنبال بی‌ثبات کردن آسیای مرکزی و روسیه است

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس جمهور روسیه گفت: داعش در حال آماده سازی برنامه‌های خود برای بی‌ثبات کردن آسیای مرکزی و روسیه است. وی تأکید کرد که داعش در حال آماده سازی برنامه‌های خود برای بی‌ثبات کردن آسیای مرکزی و روسیه است. وی تأکید کرد که داعش در حال آماده سازی برنامه‌های خود برای بی‌ثبات کردن آسیای مرکزی و روسیه است.



کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در آستانه گفت: داعش در حال آماده سازی برنامه‌های خود برای بی‌ثبات کردن آسیای مرکزی و روسیه است. وی تأکید کرد که داعش در حال آماده سازی برنامه‌های خود برای بی‌ثبات کردن آسیای مرکزی و روسیه است. وی تأکید کرد که داعش در حال آماده سازی برنامه‌های خود برای بی‌ثبات کردن آسیای مرکزی و روسیه است.

قلیچدار اوغلو باز هم از تعبیر زندان برای ترکیه استفاده کرد

سرویس خبری روزنامه ارک- رهبر اپوزیسیون ترکیه با بیان اینکه در دوره‌ای زندگی می‌کنیم که دموکراسی به تعلیق درآمده است، گفت: ما از دموکراسی دست برنخواهیم داشت.

به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه جمهوری، کمال قلیچدار اوغلو، رهبر حزب مردم جمهوری خواه با اعضای حزب دموکراتیک خلق ترکیه دیدار و گفت‌وگو کرد. قلیچدار اوغلو گفت: این دیدار در حالی انجام می‌گیرد که در منطقه و ترکیه شرایط شکننده‌ای در حال رخ دادن است. بعد از رفتن او ۱۶ آوریل گفت‌وگوی میان احزاب بسیار اهمیت دارد.

حمایت اروپا از میانجیگری کویت برای خنثی کردن تنش‌ها در منطقه

سرویس خبری روزنامه ارک- فدریکا موگربینی گفت اتحادیه اروپا از تلاش‌های کویت برای کاهش تنش‌ها در منطقه حمایت کامل می‌کند. موگربینی بعد از دیدار با شیخ محمد التانی، وزیر امور خارجه قطر که در بروکسل برگزار شد، اظهار کرد که اتحادیه اروپا دو پیام اصلی برای کشورهای منطقه خلیج فارس دارد. پیام اول پرهیز از تشدید اوضاع و پیام دوم شرکت در گفت‌وگو سیاسی برای بهره‌گیری از تلاش‌های میانجیگرانه کویت است. وی در ادامه افزود: ما تلاش‌های چند جانبه برای میانجیگری را نمی‌خواهیم. وی همچنین گفت: ما بر این اعتقادیم که تلاش‌های کویت می‌تواند ادامه دار باشد. وی در ادامه از حمایت و کمک این اتحادیه برای انجام بهتر این تلاش‌ها از سوی کویت خبر داد. موگربینی در این کنفرانس خبری اذعان داشت که دیروز (پنج شنبه) گفت‌وگو تلفنی طولانی با شیخ صباح خالد الصباح معاون اول وزیر امور خارجه و نخست‌وزیر کویت داشته است.



انتخاب کنیم. ترامپ با تأکید بر اهمیت مبارزه با تروریسم گفت: این جز اولویت‌های اصلی من است؛ چراکه یکی از وظایف اولیه من به عنوان رئیس جمهور حفظ امنیت شهروندان کشورم و شکست داعش و سازمان‌های تروریستی دیگر است که در کمپین‌هایم بسیار بر آن تأکید کردم.

استقبال عربستان از اظهارات ترامپ

نیروهای ارتش سوریه به مرزهای مشترک با عراق در شمال شرق التفف رسیدند

سرویس خبری روزنامه ارک- یک مقام نظامی سوریه اعلام کرد، یگان‌های ارتش توانستند بعد از نابودی تجمعات داعش وارد مرزهای سوریه و عراق در شمال شرق التفف در عمق منطقه صحرای سوریه بادیه الشام شوند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رسمی



سوریه (سانا)، یگان‌های ارتش سوریه با همکاری هم‌پیمانان خود توانستند روز جمعه به مرزهای سوریه و عراق در شمال شرق التفف در عمق پادیه برسند. وی خاطر نشان کرد، یگان‌های ارتش و نیروهای مسلح با همکاری هم‌پیمانان خود به عملیات نظامی موفقیت‌آمیز خود در عمق صحرای سوریه ادامه داده و توانستند بعد از ظهر جمعه به مرزهای سوریه و عراق برسند. به گفته این منبع، یگان‌های ارتش مقرهای نظامی خود را در منطقه را بعد از نابودی آخرین تجمعات داعش در این منطقه تثبیت کردند. شبکه‌های میدانی نیز گزارش داد، ارتش سوریه بر مساحت ۵۰۰۰ کیلومتری تسلط یافته که به مساحت ۱۵ هزار کیلومتری که از آغاز عملیات در پادیه تسلط یافته بود، افزوده می‌شود. به گزارش دیده‌بان حقوق بشر سوریه که وابسته به مخالفان این کشور است، ارتش سوریه برای اولین بار از سال ۲۰۱۵ به مرزهای مشترک با عراق در شرق سوریه رسیده است. احتمالاً این پیشروی ارتش منجر به تنش جدید با ائتلاف ضد داعش می‌شود.



اندیشه‌اش به زندان بیفتد. بر همین اساس اگرچه ما احزاب مختلف با دیدگاه‌های متفاوت هستیم اما باید در یک فضای دموکراتیک با یکدیگر کار کنیم. ما از دموکراسی دست برنخواهیم داشت.

هدشار سازمان ملل نسبت به پیامدهای بازگشت تروریست‌ها به کشورهایشان

سرویس خبری روزنامه ارک- شورای امنیت در گزارشی نسبت به بازگشت تروریست‌های عضو داعش و دیگر گروه‌های تندرو از مناطق درگیری در سوریه و عراق به کشورهایشان هشدار داد و این امر را تهدیدی برای صلح و امنیت جهانی دانست. به گزارش ایسنا، در این گزارش که اخیراً از سوی شورای امنیت منتشر شده، تعداد شبه‌نظامیان عضو داعش حدود ۱۲ تا ۲۰ هزار تن تخمین زده شده که این نشان‌دهنده کاهش چشمگیر تعداد شبه‌نظامیان این گروه تروریستی ظرف ۱۶ ماه گذشته است. علاوه بر این گزارش نشان می‌دهد تعداد شبه‌نظامیان خارجی این گروه تروریستی و روند پیوستن آنها به داعش در مناطق درگیری نیز کاهش یافته است.



شورای امنیت در ادامه گزارش خود آورده است: اکنون تهدید اصلی برای امنیت جهانی مساله بازگشت افرادی‌ها به کشورهایشان و یا خروج آنها از مناطق درگیری به دیگر مناطق است. منابع تأمین مالی گروه‌های تندرو اکنون در سطوح بحرانی قرار دارد و این تروریست‌ها تلاش می‌کنند با فروش نفت و پناه بردن به شیوه‌های اخذی مبلغ مالی مورد نیاز خود را تأمین کنند. کارشناسان بر این باورند که داعش در حال حاضر ماهیانه چند ده میلیون دلار درآمد دارد در حالی که هزینه‌های این گروه تروریستی در سال ۲۰۱۵ ماهانه به حدود ۵۰۰ میلیون دلار می‌رسید.

همه‌پرسی کردستان عراق

به معنای استقلال نیست



سرویس خبری روزنامه ارک- وزیر خارجه پیشین عراق گفت رای مثبت به استقلال کردها تقویت موضع اقلیم کردستان در گفت‌وگو با بغداد را سبب خواهد شد. به گزارش گروه بین الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از العربیه، هوشیار زیباری وزیر سابق امور خارجه عراق گفت که رای مثبت به استقلال کردها تقویت موضع اقلیم کردستان عراق در گفت‌وگو با بغداد را سبب خواهد شد اما به طور خودکار باعث جدایی این منطقه از عراق نخواهد شد. وی که هم پیمان مسعود بارزانی رییس اقلیم کردستان و عضو دفتر سیاسی حزب دمکرات کردستان عراق است، افزود که رای به استقلال به معنی آن نیست که کردها منطقه نفتی کرکوک یا سه منطقه مورد منازعه در اراضی تحت سیطره کردها را به خود ملحق سازند. زیباری ادامه داد که ما خواهان وحدت و یکپارچگی عراق و گفت‌وگو میان بغداد و اربیل هستیم، ما این را می‌فهمیم. وی همچنین تصریح کرد که همه‌پرسی یک روند دمکراتیک است و هیچ کشور دمکراتیکی نمی‌تواند یا برگزاری آن مخالفت کند؛ ما از استقلال سخن نمی‌گوییم بلکه از همه‌پرسی سخن می‌گوییم.

انهدام گروهک تروریستی وابسته به داعش در لبنان

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس بخش امنیت عمومی لبنان از بازداشت هفت عضو یک گروهک وابسته به داعش و خنثی سازی برخی حملات تروریستی در این کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، بخش مدیریت امنیت عمومی لبنان طی بیانیه‌ای درباره گروهک داعشی منهدم شده اعلام کرد، در این گروهک اتباع یمنی، فلسطینی و سوری عضو بودند و اعضای آن به برنامه‌ریزی برای اجرای حملات و انفجارهای انتحاری علیه غیرنظامیان و نیروهای مسلح لبنان اعتراف کردند. در این بیانیه آمده است: گروهی از نیروهای زبده اطلاعاتی در مدیریت امنیت عمومی و امنیت ملی طی یک عملیات ویژه تعقیب و یورش علیه معطلونان توانستند مانع تروریست‌های بازداشت شده و تعدادی تروریست قراری دیگر از اجرای برنامه‌های مجرمانه‌شان در خاک لبنان شوند. در ادامه این بیانیه آمده است، هدف در حملاتی که تروریست‌ها برای آن برنامه‌ریزی کرده بودند، مناطق مختلف کشور از جمله اردوگاه عین الحلوه در جنوب شهر بیروت و شهر طرابلس در شمال آن بود. طبق بیانیه مذکور، اعضای گروهک تروریستی مذکور با نیروهای خود در برخی مناطق لبنان به ویژه در اردوگاه‌های عین الحلوه، برج البراجنه و شاتیلاد در ارتباط بوده و دستورات و مأموریت‌های موردنظر از جمله عملیات‌های انتحاری، ترورها و انفجارها را دریافت می‌کردند.

حملات موشکی یمن به مواضع نظامیان سعودی

سرویس خبری روزنامه ارک- موشک‌های ارتش و کمیته‌های مردمی یمن با تعداد شش مواضع نظامیان سعودی در جیزان و عسیر عربستان را منهدم کردند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه خبری المسیره یمن، یگان موشکی یمن با موشک‌های صمود، ززال ۲ و گراد گلدر گاه موسم در جیزان عربستان را هدف قرار دادند. در بیانیه ارتش یمن نیز با هدف قرار دادن تسلیحات نظامیان سعودی در پایگاه نظامی المسیال واقع در عسیر این اهداف را نابود کردند. از سوی دیگر جنگنده بمب افکن‌های عربستان نیز در چندین منطقه شیبو واقع در شهرستان وازعیه استان تعز را بمباران کردند که براساس گزارش شماری از مردم یمن در این حملات کشته و یا زخمی شدند.

موافقت رژیم اشغالگر با ساخت ۳ هزار واحد مسکونی جدید در کرانه باختری

سرویس خبری روزنامه ارک- رژیم صهیونیستی تصمیم گرفت در ادامه اقدامات اشغالگرانه خود، صدها خانه غیرقانونی جدید در کرانه باختری رود اردن بسازد.

به گزارش گروه بین الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری فرانسه، در بحوحه سالگرد جنگ ۱۹۶۷، رژیم صهیونیستی تصمیم گرفت با ادامه سیاست بحث برانگیز توسعه شهرک‌های صهیونیست‌نشین در مناطق اشغالی فلسطینی، صدها خانه جدید در بخش اشغالی کرانه باختری رود اردن بسازد. جنگ رژیم صهیونیستی و کشورهای عرب در ژوئن سال ۱۹۶۷ سرآغاز اشغال مناطق فلسطینی و ساخت و ساز شهرک‌های صهیونیست‌نشین در این مناطق است. سه‌شنبه گذشته یکی از کمیسیون‌های وزارت جنگ رژیم صهیونیستی موافقت خود را با ساخت ۱۵۰۰ خانه جدید در بخش اشغالی کرانه باختری اعلام کرد. طبق اعلام سازمان غیردولتی صلح اکنون، که با شهرک‌سازیهای رژیم صهیونیستی در مناطق اشغالی فلسطین مبارزه می‌کند، همین کمیسیون روز چهارشنبه نیز به ساخت ۱۵۰۰ واحد مسکونی جدید در این منطقه اشغالی چراغ سبز نشان داد.